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ning om en eventuell nybyggnad med lokaler såväl 
för riksbanken som för postverket.

Stockholm den 7 maj 1909.

På bankoutskottets vägnar:

WERNER G. von SCHWERIN.

N:o 14.

Ank. till Riksd. kansli den 8 maj 1909, kL 2 e. m.

Memorial, angående försäljning till telegrafverket af en riksbanken 
tillhörig fastighet i Västerås.

Fullmäktige i riksbanken hafva den 6 maj 1909 till utskottet 
aflåtit en så lydande skrifvelse:

»Genom beslut af 1908 års Riksdag hafva fullmäktige bemyndigats 
att för ett pris af 33,500 kronor och på i öfrigt angifna villkor för 
riksbankens räkning inköpa tomten n:o 9 a i Västerås stads norra 
kvarter enligt viss reglering.

Enligt hvad som inhämtas af bankoutskottets i ärendet afgifna 
memorial har afsikten varit att sammanslå den för riksbanken inköpta 
tomten med en bredvidliggande, telegrafverket tillhörig tomt, för att å 
den sålunda bildade tomten uppföra en gemensam byggnad för riks
banken, posten och telegrafen. Förhandlingar hafva pågått mellan 
vederbörande styrelser angående fördelaktigaste sättet att ordna bygg- 
nadsfrågan. Häraf har framgått, att telegrafverket lämpligast borde 
blifva byggherre och riksbanken hyresgäst, hvaraf följer att ägande
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rätten till den af riksbanken inköpta tomten bör öfverflyttas på nämnda 
verk.

Med anledning häraf föreslå fullmäktige, att utskottet ville utverka 
Riksdagens bifall därtill att fullmäktige må till telegrafverket försälja 
ifrågavarande af riksbanken inköpta tomt till det pris som riksbanken 
utfäst eller 33,500 kronor.»

Uti sitt vid 1908 års riksdag afgifna memorial n:o 5, angående 
åtgärder för beredande af stadigvarande lokal för riksbankens kontor i 
Västerås, anförde bankoutskottet i motiveringen för då framlagda förslag 
om inköp för riksbankens räkning af ifrågavarande tomt, bland annat, 
att, sedan efter underhandlingar mellan vederbörande styrelser för riks
banken jämte post- och telegrafverken angående fördelaktigaste sättet 
att ordna frågan om uppförande i Västerås af gemensam byggnad för 
nämnda verk framgått, hvilket af verken lämpligast borde blifva bygg
herre och hyresvärd för de öfriga, äganderätten till tomten n:o 9 a och 
telegrafverkets omförmälda tomt med lätthet skulle kunna öfverflyttas 
på samma hand.

Under hänvisning härtill får utskottet därför, med bifall till full
mäktiges nu gjorda framställning, hemställa hos Riksdagen

att den af riksbanken enligt beslut vid 1908 års 
riksdag inköpta fastighet i Västerås må af fullmäktige 
i riksbanken försäljas till telegrafverket för 33,500 
kronor.

Stockholm den 7 maj 1909.

På bankoutskottets vägnar:

WERNER G. von SCHWERIN.


